charum et Ferocis abbalis eiusJom Ec-

clesiae scimus liane ipsam ad sanciam

sedeni Aquileienscm Ecclesiae respicere

sub iure omni illi obedire hoc coiicedi-

muslaudamus sLibilinius ut nulli sii lici-

tum illam coiisecrandi vel quidtjue requi-

rendi nisi Aquileicnsis Ecclesiae ponlifici

et Benedicto abbati et successoribus eiiis

aut quein vel Benedictus abbas vel pa-

triarcha voluerit exorare et successoribus

eorum et quoscumque ipsos delectat in-

terpellare haec quia eius privilegio ei di-

cimus nostra manu scriptum hoc illi ad-

iunginius ut Veroneiisem abbatiam Bene-

dicto abbati ex collalione ponlificis sedi

Aquileicnsi datam cum omnibus quae ad

eam pertinenl videlicel ecclesiae Sanclae

Mariae Antiquac Sanclae Margarithae

Sanciae Mariae Insulario Sanctae Mariae

de Xenodochio et Sanclae Mariae in Si-

ciauo et Canonica Sancii Laurenlii in Si-

ciano ei Mariae Conservallae ecclesiae

Sancii Martini Fauslini et lovilae cum

omnibus ecclesiis et xenodochiis perti-

nentibus ad monasieria Sanctae Mariae

in Ornano et Sanclae Mariae in Geio et

de clericis ad easdcm pertinenlibus ec-

clesias concedimus Ecclesiae Aquileiensi

consecrare regere rogare aut quemcumque

ipsa voluerit rogare et sicut fuit Pauli et

Eliae tempore patriarcharum sic nostris

sit Poponis patriarcliae suorumque suc-

cessorum et Bencdicti abbalis potesiale

Ecclesias consecrando clericos ad eas per-

tinenles corripiendo et emendando et ipsi

Benedicto abbati et successoribus eius

obedientiam exhi!)endo et quidquid iuxta

regulam sanclorum Palrum illis praeci-

pue aut animo sub apostolica auilioritate

praecipiraus ncmo praesumat violare nec

aliquam vim inferro neque in supradictis

ecclesiis nequu clericis ad easdem perti-

nenlibus nec in locis neque in pascuis

nec in rivis nec in montibus nec in col-

libus nec in aliquibus eius ecclesiis locis

et specialiter Veronen. episcopo inierdi-

cinius, sub iure apostolico ut nec oppri-

BOMANUM

bus nec modis aliquibus sit eidem Ec-

clesiae adversarius et si
' quis in bis ini-

micus aliquid adversari nitatur lam laici

quam clerici in nostro anathemale dam-

nati a communi consorlio repellantur(i).

Scriptum per manus loannis cardinalis

et cancellarii vice Petri diaconi in mense

septembris et indictione celava. Datum

per manus Dodonis episcopi et bibliothe-

carii sanclae romanae Ecclesiae in mense

et indictione suprascriplis in sacratissima

sede beali Pelri Apostoli anno seplimo

Deo propilio ponlificaUis Domini loannis